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FIMECC tuloksekas strateginen valinta 
 
Metallituote- ja koneenrakennusalan strategisen huippuosaamisen keskittymä FIMECC 
Oy on ollut toimintansa alkuvaiheessa tuloksekas. FIMECC esitteli vuosiseminaarissaan 
24.11.2010 Tampere-talossa parikymmentä tulosta, mikä on yllättävän paljon 
pitkäjänteisen esikilpailullisen tutkimuksen johtamisyhtiölle. Keskeinen syy tulosten 
syntyyn jo alkuvaiheessa on teollisuuden strateginen valinta keskittää 
tutkimusaktiviteetteja FIMECCin puitteisiin ja aktiivisesti johtaa tutkimustoimintaa. 
 

FIMECC on kyennyt reilun kaksivuotisen toimintansa aikana kokoamaan n. 240M€ 
tutkimusportfolion, jonka rahoituksesta vajaa puolet on yksityistä rahoitusta. Tekesin rahoitusta 
on pääosa julkisesta rahoituksesta. 
 
- FIMECC tuottaa tuloksia odotuksia nopeammin. Osaamisen keskittymistä tiettyihin yliopistoihin 
ja yritysten kehityspanosten keskittämistä FIMECCin ohjelmiin on jo alkanut tapahtua. Koko 
vuosiseminaari keskittyy tuloksiin, mikä on hienoa jo kahden vuoden toiminnan jälkeen, lausui 
vuosiseminaarin puheenvuorossaan Teknologiateollisuus ry:n toimitusjohtaja Jorma Turunen. 

 
- Olemme rakentaneet FIMECCin tutkimusohjelman puitteissa uuden aikakauden digitaalisia 
mikrohydraulisten toimilaitteiden prototyyppejä. Meillä on myös jo pilottisovellus testattavana ja 
edistymisen vauhti kiihtyy, sanoo vuoden parhaasta tuloksesta FIMECC Prize -palkinnon 
saaneen ryhmänjohtaja Matti Linjama Tampereen teknilliseltä yliopistolta. 
 
- Terästutkimuskeskuksen kehittyminen nykyvauhdilla ei olisi ollut mahdollista ilman 
teollisuuden keskittämispäätöksiä ja FIMECCin ohjelmia. Nyt olemme päässeet nopeasti 
kumuloituvan osaamisen tielle, kuvailee Oulun yliopiston terästutkimuskeskuksen professori 
Pentti Karjalainen. 

 

FIMECC edesauttaa kone- ja metalliteollisuuden uudistumista 
 
- Huippuosaaminen ei ole vain tiedettä ja tutkimusta vaan kone- ja metalliteollisuuden 
kehittämiskulttuurin ja ajattelun uudistamista kohti liiketoimintalähtöisyyttä. FIMECC on tällä 
tiellä oiva ajatusten törmäyttäjä ja muutoksen mahdollistaja, toteaa Cargotec Oyj:n 
teknologiajohtaja ja FIMECC Oy:n hallituksen puheenjohtaja Matti Sommarberg. 

 
FIMECCillä on käynnissä kahdeksan laajaa tutkimusohjelmaa ja neljä uutta on valmisteilla. 
FIMECCin ohjelmissa on mukana n. 120 organisaatiota. Noin 100 osallistujayrityksestä noin 
puolet on pk-sektorilta. FIMECCin kansainvälinen tutkijavaihto on kasvanut voimakkaasti ja on 
nyt noin viisi henkilötyövuotta. FIMECCillä on strateginen yhteistyösopimus Politecnico di 
Milanon kanssa ja jäsenyydet keskeisissä EU:n valmistusteknologiayhteenliittymissä kuten 
EFFRAssa, Energy Hillsissä ja ManuFuturessa. 
 
Lisätietoja: 
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Seppo Tikkanen, teknologiajohtaja, 040-840 6427, FIMECC Oy 
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